
ZARZĄDZENIE NR l.H�.J}9G/l� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

�G r A.:n .. �AJ\z dnia ·--���1'-2018 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego „Spędzamy razem czas" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a ustawy
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§1.Ogłosić konkurs „Spędzamy razem czas". 

§2.Treść ogłoszenia konkursu „Spędzamy razem czas" stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§3.Treść ogłoszenia konkursu „Spędzamy razem czas" wraz z załącznikami nr 2, nr 3 
zamieścić w Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania 
Rodziny w Gliwicach. 

§4.Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§5.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

�kto; 

wt�'il�� 



Zalącwik ee 1 do ,ar,ąd,en;, nJ�:J�(b./J\

J.0.J.O..�\.Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ... 

REGULAMIN konkursu "Spędzamy razem czas" 

§1
Informacje ogólne 

1. Organizatorem Konkursu „Spędzamy razem czas", zwanego dalej Konkursem, 
jest Prezydent Miasta Gliwice. 

2. Konkurs jest konkursem plastycznym z dziedziny sztuki. 
§2 

Cel konkursu 
Celem Konkursu jest: 

1. Integracja rodziny oraz wzmacnianie więzi rodzinnych poprzez wspólne działania 
jako alternatywna forma spędzania czasu bez używek. 

2. Promowanie idei rodzicielstwa zastępczego. 
§3 

Zgłoszenia 

1. W Konkursie „Spędzamy razem czas" mogą brać udział rodziny zastępcze 
spokrewnione, niezawodowe, zawodowe w myśl ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej i zamieszkujące na terenie Gliwic oraz zawodowe 
rodziny zastępcze pracujące na rzecz Miasta Gliwice, a zamieszkujące na terenie 
innego powiatu. 

2. Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny na stronie www.gliwice.eu. 
www.rodzinazastepcza.gliwice.pl, w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21 oraz w Centrum Pieczy Zastępczej 
i Wspierania Rodziny w Gliwicach ul. Sikorskiego 134. Formularz stanowi załącznik 
nr 2. 

3. Wypełnione formularze zgłoszeniowe wraz z pracami należy składać 
w terminie do 07.12.2018 r. osobiście lub pocztą na adres: Biuro Obsługi
Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21. Zgłoszenia, które 
wpłyną do organizatora po wskazanym terminie, nie będą brane pod uwagę. 

4. O terminie dostarczenia decyduje data wpływu zgłoszenia do siedziby Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach. 

5. Każde zgłoszenie musi zawierać: 
a. dane rodziny (imiona i nazwiska członków rodziny, liczba dzieci w rodzinie, daty 

urodzenia, adres oraz telefon kontaktowy), 
b. zgodę przedstawiciela rodziny na udział w Konkursie oraz rozpowszechnianie

wizerunku w celach związanych z realizacją Konkursu - oświadczenie stanowiące 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zgłoszenie nie zawierające wszystkich elementów, o których mowa w § 3 ust. 5 
uznaje się za nieważne. 

7. Zgłaszający dołącza do formularza pracę plastyczną wykonaną w dowolnej formie 
przez wszystkich członków rodziny, propagującą wspólne spędzanie czasu 
wolnego z rodziną, życie bez używek. 

www.rodzinazastepcza.gliwice.pl
www.gliwice.eu


8. Za prawdziwość informacji zawartych w formularzach odpowiada Zgłaszający. 

9. Zgłoszenie do Konkursu oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

§4 

Tryb przyznawania nagrody 

1. Oceny zgłoszonych prac dokona Jury Konkursu powołane przez Prezydenta Miasta 
Gliwice. 

2. Rodzina może zgłosić tylko jedną pracę plastyczną. 

3. Praca musi być pracą autorską, nie nagrodzoną w innych konkursach, nie 
naruszającą praw osób trzecich. 

4. Praca powinna zawierać treści propagujące wspólne spędzanie czasu wolnego
z rodziną, życie bez używek. 

5. Dane osobowe uczestników Konkursu będą wykorzystane wyłącznie w celu 
przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia zwycięzców oraz opublikowania wyników 
konkursu na stronie internetowej Organizatorów. 

6. Jury Konkursu wyłoni trzy prace, które zostaną rekomendowane Prezydentowi do 
nagrody.

7. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Prezydent Miasta Gliwice. 

§5 

Nagrody 

1. Zwycięzcy Konkursu otrzymają nagrodę odpowiednio za zajęcie I, II i III miejsca.

2. Nagrody, o których mowa w § 5, ust. 1 nie podlegają opodatkowaniu na podstawie
art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 200 z późn. zm.). 

3. Ogłoszenie wyników Konkursu i rozdanie nagród nastąpi w grudniu 2018 r. 

§7 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie, a wymagających
doprecyzowania decyduje organizator. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w regulaminie
i zobowiązuje się poinformować o nich na swojej stronie internetowej oraz tablicy
ogłoszeń i w BIP. 

'cl5.ll.1 

..),_..) "-O 
rnka Rogu :,s ,a 



ml�J.A.O.f�Zaląc,nik nc Z do m,ąd,enia 
Q.-}.9........{.Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ...... 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KONKURSU „SPĘDZAMY RAZEM CZAS" 

DANE OGÓLNE 

IMIĘ I NAZWISKO 
PRZEDSTAWICIELA RODZINY 

ADRES ZAMIESZKANIA 

TEL. KONTAKTOWY 
PRZEDSTAWICIELA RODZINY 

E-MAIL PRZEDSTAWICIELA 
RODZINY 

IMIONA I NAZWISKA 
CZŁONKÓW RODZINY 

WYKONUJĄCYCH PRACĘ 

DATY URODZENIA 
CZŁONKÓW RODZINY 

TYTUŁ PRACY 

OPIS JAK PRACA POWSTAŁA 
(np. wkład w jej powstanie 
poszczególnych członków 
rodziny, opis jak powstał 

pomysł na tematykę i formę 
pracy, itp.) 

..................................... 
Podois Załaszaiacego 



J�J)%Jt &Zaląc,nlk nc 3 do ,anąd,enla n, 
�.O.J.ct...Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ....... ( 

imię i nazwisko przedstawiciela rodziny 

adres zamieszkania rodziny 

OŚWIADCZENIE PRZEDSTAWICIELA RODZINY 

1. Wyrażam zgodę na udział rodziny w konkursie „Spędzamy razem czas". 
2. Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojej rodziny bez konieczności 

każdorazowego zatwierdzania. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie,
obróbkę i powielanie zdjęć oraz materiałów audiowizualnych, za pośrednictwem 
dowolnego medium, w zakresie niezbędnym do działań związanych
z organizacją i promocją Konkursu. 

3. Informacja szczegółowa o ochronie danych osobowych znajduje się na 
odwrocie. 

Miejscowość i data Podpis przedstawiciela rodziny 

n 
... , : � .:Jh.J 

.- .:mych . I)Zd 

4'kc.� -· 

https://�.O.J.ct


Informacja o ochronie danych osobowych zbieranych przez Urząd Miejski 
w Gliwicach w związku z realizacją konkursu „Spędzamy razem czas"1 

1. Dane osobowe zbieramy i przetwarzamy w celu przeprowadzenia konkursu 
„Spędzamy razem czas" i wyłonienia zwycięzców. Podanie tych danych jest niezbędne do 
udziału w konkursie. Odmowa podania danych uniemożliwi rejestrację, co jest 
jednoznaczne z brakiem możliwości udziału w konkursie. Podstawą prawną zbierania 
danych osobowych jest art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w ramach, którego realizowane jest zadanie. 

2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice 
W sprawach ochrony danych osobowych można się kontaktować pisemnie (na adres 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach: ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice) lub korespondencją 
e-mail iod@um.gliwice.pl z inspektorem ochrony danych. Osoby niekorzystające 
z poczty elektronicznej mogą złożyć zapytanie pisemnie, telefonicznie lub osobiście do 
protokołu w Informacji Głównej w holu Urzędu od strony ul. Zwycięstwa 21 (tel. 239-
11-65 lub 239-12-54), wskazując formę, w jakiej oczekują odpowiedzi i podając dane 
kontaktowe niezbędne do sposobu udzielenia odpowiedzi. 

3. Każda osoba, której dane osobowe dotyczą, może korzystać z następujących 
uprawnień:

• zwrócić się z żądaniem dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania 
(poprawiania) swoich danych osobowych, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania; 
wnieść sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 

• w przypadku danych osobowych zbieranych za zgodą można również cofnąć zgodę; 
wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie danych osobowych do momentu jej 
wycofania. 

W wyjątkowych sytuacjach, jeżeli przepisy prawa dopuszczają taką możliwość, osoba, której 
dane osobowe dotyczą, może żądać przeniesienia danych przetwarzanych w sposób 
zautomatyzowany do innego administratora danych. Nie dotyczy to jednak danych osobowych 
przetwarzanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej. 
Uprawnienia można realizować składając w formie tradycyjnej opatrzone podpisem pismo 
w Urzędzie Miejskim w Gliwicach lub wysyłać korespondencję elektroniczną z wykorzystaniem 
pisma ogólnego na platformie SEKAP/ePUAP, potwierdzonego Profilem Zaufanym lub 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Przepisy szczególne mogą wprowadzać dodatkowe 
wymogi związane z realizacją wymienionych uprawnień - wówczas zostaniecie Państwo o tym 
poinformowani. 
Każda osoba, której dane osobowe dotyczą, ma również prawo wniesienia skargi na 
przetwarzanie danych niezgodne z przepisami prawa do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Niepodanie danych lub podanie niepełnych danych może uniemożliwić załatwienie sprawy 
i wywołuje skutki wynikające wprost z przepisów. 

1. Dodatkowe informacje: 
a) dane osobowe mogą być przekazywane: 

- innym podmiotom, w tym miejskim jednostkom organizacyjnym, w celu wykonywania 
zadań publicznych, 

- innym osobom lub podmiotom, jeżeli przepis prawa nakłada na prezydenta
miasta obowiązek udostępnienia lub podania do publicznej wiadomości 
przetwarzanych danych osobowych, 

b) dane osobowe przechowujemy przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych lub z przepisów szczególnych, 

c) w Urzędzie nie ma m1eJsca na zautomatyzowane podejmowanie decyzji 
w indywidualnych przypadkach, w tym profilowanie. 

1 Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dnia 27 kwietnia 2016 r. 

mailto:iod@um.gliwice.pl


Uzasadnienie 

Ogłoszenie konkursu „Spędzamy razem czas" ma na celu wspieranie i promocję
rodzicielstwa zastępczego oraz promowanie więzi rodzinnych, wspólne spędzanie 
czasu wolnego bez używek, zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 3a ustawy o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.).

Środki finansowe na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie miasta 
Gliwice. 


	PM-7106-18_Strona_1
	PM-7106-18_Strona_2
	PM-7106-18_Strona_3
	PM-7106-18_Strona_4
	PM-7106-18_Strona_5
	PM-7106-18_Strona_6
	PM-7106-18_Strona_7

